

حمل و نقل

تردد خودروهای سیاسی و دیپلماتیک در خطوط ویژه ممنوع شد



رئیس پلیس راهور پایتخت گفت: خودروهای سیاسی و دیپلماتیک اجازه تردد در خطوط ویژه را ندارند. سردار محمدرضا همتاندار درباره خودروهای سیاسی و دیپلماتیک از خطوط ویژه گفت: دیپلمات‌ها به هیچ‌وجه حق استفاده از خطوط ویژه را ندارند. رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: صرفاً بنابر توافقی که با وزارت امور خارجه شده قرار است فقط ماشین شخصی سفیر در زمان حضور سفیر با داشتن پرچم که در جلوی ماشین نصب می‌شود اجازه تردد از خطوط ویژه را داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه بقیه خودروهای سیاسی و دیپلماتیک حق تردد در خطوط ویژه را ندارند، در پاسخ به این سوال که آیا خودروهای متخلف سیاسی و دیپلماتیک جریمه می‌شوند؟ گفت: ما به همکاران‌مان اعلام کرده‌ایم در صورت مشاهده خودروهایی را که وارد خطوط ویژه می‌شوند با ثبت مشخصات از مسیر خارج کنند، چرا که یکسری روابط بین‌الملل وجود دارد و وزارت امور خارجه آنها را تنظیم می‌کند و ما ماهانه این اطلاعات را در اختیار وزارت امور خارجه قرار می‌دهیم تا از طریق دیپلماتیک به آنها تذکر داده شود.

آزیز

مرگ دلخراش مانورچی راه‌آهن در نکا

فرمانده انتظامی نکا از مرگ مانورچی راه‌آهن نکا در حادثه سقوط از واگن خبر داد. حسین زارع گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه منجر به فوت در راه‌آهن نکا، بلافاصله مأموران کلاتری ۱۱ در محل حادثه اعزام شدند. وی تصریح کرد: با حضور واحد گشت در محل مشخص شد مانورچی ۳۶ ساله راه‌آهن هنگام جابه‌جایی واگن‌های بین خطوط از روی واگن سقوط کرده و بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باخته است. فرمانده انتظامی نکا خاطر نشان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد نامبرده به پزشکی قانونی منتقل شد.

نقضی جامعه

فیلمبرداری و ارسال آن برای رسانه‌های دشمن یک تا ۱۰ سال حبس دارد

رئیس دادگاه انقلاب تهران گفت: با توجه به قرارداد همکاری علی‌نژاد با آمریکایی‌ها، کسانی که از دم جان باخته است. فرمانده انتظامی نکا حجاب بگیرند و به این فرد ارسال کنند، مشمول ماده ۵۰۸ قانون مجازات اسلامی خواهند بود و بین یک تا ۱۰ سال حبس برای‌شان در نظر گرفته می‌شود. به گزارش فارس، اخیراً جلیل محبی، دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر کشور در پیامی توییت‌تری خطاب به علی‌نژاد نوشت: شما از کشور متخاصم با ایران حقوق دریافت می‌کنید پس همکار آنها هستید و مطابق قانون همکاری با شما جرم است و دادگاه انقلاب مانند قبل همکاران شما را محکوم می‌کند. مجدداً عرض می‌کنم هموطنان بنده را ترغیب به جرم همکاری با بیگانه نکرده و برای‌شان مشکل قضایی ایجاد نکنید. همچنین دیروز حجت‌الاسلام غضنفرآبادی، رئیس دادگاه‌های انقلاب تهران درباره اینکه آیا فرستادن فیلم و عکس برای علی‌نژاد جرم است یا خیر؟ گفت: براساس آن چیزی که من از متن قانون احصا کرده‌ام در ۳ مورد فیلمبرداری جرم است. وی ادامه داد: یکی از این موارد استحضارنامه نظامی است، دیگری فیلمبرداری در حرم خصوصی و سومی آن فیلمبرداری به قصد همکاری با دولت متخاصم است. غضنفرآبادی تصریح کرد: با توجه به قرارداد همکاری علی‌نژاد با آمریکایی‌ها، کسانی که از خودشان یا دیگران فیلم در رابطه با کشف حجاب بگیرند و به این خاتم ارسال کنند بین یک تا ۱۰ سال حبس برای‌شان در نظر گرفته می‌شود.

بر خورد با سلب‌رئیتی‌های بی‌حجاب در دستور کار پلیس

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: پلیس در برخورد با تخلفات برایش فرقی نمی‌کند که فرد متخلف کیست و چگونه است؛ طبق قانون با افراد برخورد می‌کند. سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو با فارس، درباره انتشار تصاویر بدحجابی و بی‌حجابی توسط برخی سلب‌رئیتی‌ها در فضای مجازی اظهار داشت: هنرمندان، ورزشکاران و افراد مشهور در این حوزه‌ها به برکت همین سینما و تلویزیون ایران مشهور و معروف شده و مردم برای آنها احترام قائل هستند، پس لازم است قوانین و شؤونات را رعایت کنند.

اولین جلسه دادگاه متهمان پرونده فروش آزاد گوشت‌های برزیلی برگزار شد

رسوایی توزیع گوشت دولتی بانرخ آزاد



گروه اجتماعی: اولین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده فروش آزاد گوشت‌های برزیلی وارد شده با ارز ۴۲۰۰ تومانی به ریاست قاضی صلواتی در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاک‌گرا و مفسدان اقتصادی برگزار شد. به گزارش «وطن‌امروز»، قاضی صلواتی در اولین جلسه رسیدگی به این پرونده ضمن قرائت ماده ۳۵۸ قانون آیین دادرسی کیفری گفت: پرونده متهمان «حمیدرضا خلیلی» جانشین رئیس جهاد کشاورزی استان تهران، «علیرضا جهیزی» کارمند و رئیس اداره تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی تهران، «مرتضی عسگری» مدیرعامل تعاونی مصرف بنیاد مستضعفان تهران، «علی سعیدی» مباشر توزیع تنظیم بازار شرکت مهام تدبیر آسیا، «کارگزار و مدیر توزیع اینترنتی یاس شمیران و «علی رنجبر کرمانی» کارمند حراست و بازرس اداره تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی استان تهران به اتهام اخلاخل در نظام توزیع مایحتاج عمومی به میزان ۱۱۴ هزار کیلو گوشت تنظیم بازار در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به پرونده اخلاک‌گرا و مفسدان اقتصادی تشکیل شده است. در ادامه قاضی صلواتی از حسینی، نماینده دادستان خواست به بیان کیفرخواست بپردازد.

نماینده دادستان با کسب اجازه از دادگاه در جایگاه قرار گرفت و گفت: کیفرخواست صادره در ۴ بخش تنظیم شده است. ۳ نفر از متهمان کارمندان سازمان جهاد کشاورزی تهران هستند. متهمان با حواله‌های صوری و سندسازی و تخصیص غیرقانونی سهمیه، اقدام به فروش گوشت در بازار آزاد کردند و در سال ۹۷، ۱۱۴ هزار کیلو گوشت خارج از چرخه توزیع به نرخ آزاد به فروش رساندند و موجب تضییع بیت‌المال به مبلغ ۷۵ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال شدند. وی

نام متهم	سمت	اتهام
حمیدرضا خلیلی	استان تهران	جانشین رئیس جهاد کشاورزی
علیرضاجهیزی	رئیس اداره تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی استان تهران	مشارکت در اخلاخل در نظام توزیع مایحتاج عمومی از طریق تخصیص سهمیه بر خلاف مقررات با حواله صوری به منظور فروش گوشت بانرخ
مرتضی عسگری	مستضعفان تهران	مدیرعامل تعاونی مصرف بنیاد مستضعفان تهران
حسین حسن پور	نماینده حقوقی شرکت مهام	مدیرعامل تعاونی مصرف بنیاد مستضعفان تهران
علی سعیدی	شرکت مهام تدبیر آسیا	مشارکت در اخلاخل در نظام توزیع مایحتاج عمومی از طریق تخصیص سهمیه بر خلاف مقررات با حواله‌های صوری به منظور فروش گوشت بانرخ
حسین خلیلی	اینترنتی یاس شمیران	مشارکت در اخلاخل در نظام توزیع مایحتاج عمومی از طریق تخصیص سهمیه بر خلاف مقررات با حواله‌های صوری به منظور فروش گوشت بانرخ
علی‌رنجبر کرمانی	بازار سازمان جهاد کشاورزی	حراست و بازرسی اداره تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی

در تشریح اقدامات مجرمانه متهمان گفت: مرتضی عسگری طی ارتباط با حمیدرضا خلیلی و علیرضا جهیزی در راستای اخذ حواله برای کالاهای اساسی ۲ نامه با مقادیر ۱۵ و ۳۵ تن گوشت منجد تنظیم کرده است. حمیدرضا خلیلی برای دریافت ۳۵ تن گوشت منجمد به مرتضی عسگری راهکار داده است و در این ارتباط آقای عسگری با سردخانه‌ای در شهریار قرارداد منعقد می‌کند. نماینده دادستان افزود: علی سعیدی، مباشر توزیع تنظیم بازار شرکت مهام تدبیر آسیا اقدام به خرید

مابقی در بازار آزاد توزیع شده که حسین خلیلی نقش مهمی در این باره داشته است. وی افزود: علیرضا جهیزی در ارتباط با چند نفر و با اخذ رشوه اقدام به صدور نامه برای تخصیص حواله کرده که پرونده مرتبط با ارتشا همچنان مفتوح است. نماینده دادستان ادامه داد: متهمان مذکور که فرامه کردن درخواست توزیع گوشت با نام تعاونی‌ها اقدام به خروج ۱۱۴ هزار کیلو گوشت از چرخه عرضه کرده و در بازار آزاد با مبالغ بیشتر به فروش رسانده‌اند. این افراد بستر را به نحوی فراهم کرده‌اند که خسارت وارده به بیت‌المال ۷۵ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال است. حسینی اظهار کرد: در سال ۹۷ قیمت گوشت تنظیم بازار هر کیلو حدود ۲۶۵ هزار ریال بود که متهمان از طریق غیرقانونی اقدام به فروش به قیمت حدوداً ۴۰۰ هزار ریال می‌کردند. وی بیان داشت: با توجه به اینکه حسین خلیلی برادر حمیدرضا خلیلی در فروش ۲۴ تن گوشت در بازار آزاد نقش مستقیم داشته، میزان عواید حاصله برای مجرمان به شرحی است که در کیفرخواست ذکر شده است. نماینده دادستان به ادله انتسابی جرم به متهمان پرداخت که می‌توان به گزارش اداره اطلاعات، صدور نامه‌های صوری از ارگان‌های مختلف، اظهارات و اقراریه متهمان، تأسیس شرکت سهام تدبیر آسیا با عضویت برادر متهم خلیلی و علی سعیدی برای واردات گوشت و مستندات مربوط به شرکت سهام تدبیر آسیا، ثبت فروشگاه یاس شمیران توسط حسین خلیلی برادر متهم تدبیر اول برای مالکیت شرکت سهام تدبیر آسیا اشاره کرد. حسینی گفت: متهم حمیدرضا خلیلی مدعی است از نوع فعالیت فروشگاه یاس شمیران مطلع نبوده، در حالی که مستندات خلاف این ادعا را ثابت می‌کند و همه موارد دال بر اطلاع حمیدرضا خلیلی از اعمال برادرش حسین خلیلی است.

حواله ۴۵ تنی کرده است و گوشت وارداتی با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را در بازار آزاد به فروش رساندند. حسینی اضافه کرد: حمیدرضا خلیلی کارمند دولت است و بر اساس قوانین نمی‌تواند در حوزه کاری خود در بخش خصوصی فعالیت داشته باشد، لذا به وسیله برادر خود حسین خلیلی با فعالیت در شرکت مهام تدبیر آسیا منجر به ایجاد رانت شده است. در ادامه نماینده دادستان بیان کرد: طی بررسی‌های انجام شده درباره یک فقره قسط ۳ هزار کیلو گوشت در میادین پخش و

گفت‌وگوی قاضی با متهم خلیلی، جانشین رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران



بودند؟ آیا مردم مستضعف را سرف ندیدید؟ ۱۱۴ هزار کیلو برای شما عددی نیست؟ شما ۲۷ تن گوشت را طی ترفندی به اسم میادین میوه و ترهبار گرفتید و ۳ تن تحویل دادید. متهم: این حرف دروغ است. کسی که این گزارش را نوشته کذب گفته است و نامه را مفرضانه نوشته، آدم اگر با ماشین یخچال‌دار ۱۰۰ کیلو گوشت در میدان ترهبار توزیع کند سرش را می‌برند! بنده خودم در مناطق محروم و دهام و با وجود اینکه همسر یک کارمند عالی‌رتبه است و خودم ۲۲ سال سابقه دارم، هنوز نتوانستم در تهران خانه بخرم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

تخلفات ارزی حوزه دارو کشف شد

این اقدامات همکاران ما از مدت‌قبل دنبال این بودند سامانه‌ای را طراحی کنند که در این سامانه میزان ابتدای افراد به بیماری‌های غیرواگیر و واگیر داخلی حق ورود به کشور ندارد، مگر اینکه تولید داخلی آن با کسری روبه‌رو شود یا شرایط دارو از نظر استاندارد با مشکل روبه‌رو شود. وی تأکید کرد: اگر داروی داخلی وجود داشته باشد و بتواند نیاز بازار داخل را برآورده کند، بنده با واردات آن به کشور بشدت برخورد می‌کنم. نمکی ادامه داد: در ادامه

بهبزستی

مدیر کل بهزبستی استان تهران: اعتبار مربوط به افزایش ۲۰ درصدی مستمیری مددجویان هنوز تأمین نشده



مدیر کل بهزبستی استان تهران گفت: اعتبار مربوط به افزایش ۲۰ درصدی مستمیری مددجویان هنوز تأمین نشده و به محض تأمین اعتبار، آن را بین مددجویان توزیع می‌کنیم. داریوش بیات‌نژاد در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اینکه امسال ۲۰ درصد مستمیری مددجویان افزایش خواهد یافت، گفت: البته هنوز این رقم افزایش نیافته است. وی تصریح کرد: امیدواریم بزودی اعتبار مورد نیاز برای این موضوع در اختیار سازمان بهزبستی قرار بگیرد. بیات‌نژاد در پاسخ به این پرسش که با افزایش مستمیری مددجویان بهزبستی آیا مابه‌التفاوت مستمیری پرداخت خواهد شد یا خیر؟ افزود: قطعاً این امر محقق می‌شود و در هر زمانی که مستمیری مددجویان افزایش یابد مابه‌التفاوت به حساب آنها واریز می‌شود. مدیر کل بهزبستی استان تهران تأکید کرد: البته ماه قبل برای نخستین‌بار مستمیری ماهانه به خانواده‌های دارای فرزند یا فرد معلول نیز اختصاص یافت، این درحالی است که تاکنون فقط به فرد معلول مستمیری تعلق می‌گرفت.

فرهنگیان

دولت ۲۰ هزار میلیارد تومان به فرهنگیان بدهکار است



نماینده مردم مجلس گفت: در حال حاضر دولت ۲۰ هزار میلیارد تومان به فرهنگیان بدهی دارد و نمی‌پردازد که باید بدهی خود را پرداخت کند. به گزارش فارس، ولی دانشی در میزگرد بررسی چالش‌ها و مسائل گلوگاهی برای تحول نظام تعلیم و تربیت و ویژگی‌های وزیر آینده آموزش‌وپرورش که در خبرگزاری فارس برگزار شد، با بیان اینکه باید سطح معیشت معلمان را ارتقا دهیم، گفت: معلمان ما به لحاظ خدمات رفاهی خیلی پایین‌تر از دستگاه‌هایی هستند که حتی بودجه‌شان پایین‌تر از آموزش‌وپرورش است. وی افزود: از نسوی دیگر بیمه معلمان مناسب نیست، ضمن اینکه پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته را حدود ۲ سال است که هنوز ندادند؛ این در حالی است که در دستگاه‌های دیگر اینگونه نیست؛ در حال حاضر دولت ۲۰ هزار میلیارد تومان به فرهنگیان بدهی دارد و نمی‌پردازد. در ادامه این نشست شهیاز حسن‌پوریگلری، دیگر نماینده مجلس با بیان اینکه آموزش‌وپرورش برای اول مهر به ۵۰ هزار معلم نیاز دارد، گفت: دغدغه همه نمایندگان مجلس، انتخاب وزیر آموزش‌وپرورش است و امیدواریم دولت هم این پیام ما را توجه کند و هر چه سریع‌تر فرد جامع‌الشرایطی را معرفی کند. وی با اشاره به کمبود نیروی انسانی در آموزش‌وپرورش گفت: در آستانه سال تحصیلی جدید بیش از ۵۰ هزار معلم کم داریم و هنوز هیچ فکری برای آنها نشده است.

اموال صندوق ذخیره فرهنگیان هم برای معلمان است

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان با بیان اینکه اموال صندوق ذخیره فرهنگیان هم برای معلمان است، گفت: توزیع ارزش افزوده املاک منظر است که این موضوع نیازمند اصلاح اساسنامه و پیدا کردن راه‌حلی برای شیوه اجرای آن است. مهدی نیکدل در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شریک شدن فرهنگیان در سهام کارخانه‌های زیرمجموعه صندوق ذخیره فرهنگیان اظهار کرد: این موضوع جزو برنامه‌های آینده ما است و تمایل داریم فرهنگیان علاوه بر اینکه هنگام بازنشستگی، پولی را از صندوق دریافت می‌کنند در طول خدمت نیز به آنها سهام بدهیم تا در طول سال، سود سهام به فرهنگیان تعلق بگیرد. وی افزود: باید بورس و نهادهای نظارتی در این رابطه با ما همکاری کنند و به دنبال جلب همکاری آنها هستیم و مذاکراتی نیز انجام شده است. مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: براساس این طرح، سهام را به فرهنگیان می‌فروشیم که ارزش خوبی دارد و بعدها نیز برای آنها سودآوری خواهد داشت که اصطلاحاً به سهام تدریجی معروف است یعنی موقع واگذاری در بورس، اجازه گرفته و آن را به اعضای صندوق می‌دهیم که بلافاصله وقتی وارد بورس شد و سهام شروع به سودآوری کرد، معلمان در آن سهم باشند این موضوع فعلاً به عنوان یک ایده مطرح است و در حال پیگیری آن هستیم.

۳ گروه هدف داریم که باید با بیماری‌ها و روش‌های پیشگیری از آنها آشنا شوند که شامل مدیران حوزه سلامت، مدیران بین‌بخشی و مردم است. در این راستا پکیجی را برای آموزش مدیران بین‌بخشی داریم، چراکه در حوزه بیماری‌های غیرواگیر نیازمند یک مشارکت عظیم بین‌بخشی هستیم. وی افزود: در سال‌های گذشته از ۳۸۰ هزار مرگ سالانه، ۲۱۲ هزار مرگ به دلیل بیماری‌های غیرواگیر و ۲۵ هزار مرگ به دلیل بیماری‌های واگیردار بوده است. در این میان حدود ۱۰۰ هزار مرگ به دلیل ابتلا به فشار خون و عوارض ناشی از آن اتفاق افتاده است که این امر تأثیری زیاد بر بودجه و اقدامات سیاست‌گذاران عرصه سلامت دارد.